Selectra 3D
Sistema de acceso para
el electrodo
•  Amplia gama con diferentes
longitudes y curvas, adecuadas para
distintas anatomías cardíacas
•  Diámetro interior de 7,3 F,
compatible con los electrodos de
estimulación Solia y Sentus
•  Recubrimiento interior hidrófilo para
introducción suave del electrodo y
extracción segura del sistema
Características principales del producto
Información de pedido
Modelo Radio Longitud Número de referencia
Selectra 3D-40-32 40 mm 32 cm 443 624
Selectra 3D-40-39 40 mm 39 cm 443 625
Selectra 3D-55-32 55 mm 32 cm 443 626
Selectra 3D-55-39 55 mm 39 cm 443 627
Selectra 3D-65-32 65 mm 32 cm 443 628
Selectra 3D-65-39 65 mm 39 cm 443 629
Selectra IC-50 59 cm 392 289
Selectra IC-50 69 cm 392 290
Selectra IC-90 59 cm 392 291
Selectra IC-90 69 cm 392 292